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K-292-4-572/2024


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Ubezpieczenie podróży służbowych, majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz następstw nieszczęśliwych wypadków studentów UEP (ZP/028/24), prowadzonym w trybie podstawowym wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada:

Pytanie 1:
Prosimy o informację czy zamawiający posiada aktualne roczne i pięcioletnie przeglądy potwierdzone protokołami (zgodnie z art. 62 prawa budowlanego)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada aktualne roczne i pięcioletnie przeglądy budowlane potwierdzone protokołami – zgodnie z art. 62 Prawa budowlanego, z wyjątkiem budynków pomocniczych (typu trafostacja czy portiernia itp.). 

Pytanie 2:
Czy sporządzone po ww. przeglądach protokoły pokontrolne zawierają uwagi, wnioski, zastrzeżenia, zarzuty, sugestie lub inne o podobnym charakterze? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie kopii tych dokumentów względnie słowne opisane wraz z podanie adresu lokalizacji oraz informacją o podjętych działaniach zabezpieczających, prewencyjnych, konserwacyjnych, naprawczych lub innych o podobnym charakterze.
ODPOWIEDŹ: W sporządzonych po wymaganych przeglądach protokołach zawarte są uwagi, wnioski i spostrzeżenia, które są przez Zamawiającego na bieżąco usuwane, zgodnie z określonym w protokole stopniem pilności. Z uwagi na obszerność dokumentacji protokoły można otrzymać do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 3:
Czy jest zapewniona woda do celów przeciwpożarowych w ilości wymaganej obowiązującymi przepisami?
ODPOWIEDŹ: Prosimy o doprecyzowanie pytania, w obecnej treści jest postawione zbyt ogólnie. Opis zaopatrzenia w wodę ujęty jest w kwestionariuszach budynków, stanowiących załączniki do SWZ.

Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nie spełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wszystkie instalacje w użytkowanych budynkach poddawane są przeglądom wynikających z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami. 

Pytanie 5:
Prosimy o wskazanie w odniesieniu do wszystkich lokalizacji jakie są stosowane stałe/półstałe urządzenia gaśnicze w szczególności w serwerowniach.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że serwerownia w budynku B chroniona jest za pomocą stałego urządzenia gaśniczego gazowego produkcji PLISZKA (typ gazu gaśniczego: FE-36).
Ponadto budynki:
- A, 
- skrzydło budynku A, 
- C, 
- D (dawny CEUE), 
- Collegium Altum, 
- E (dawny SPNJO), 
- DS. Feniks,
- DS. Dewizka,
- DS. Atol,
- Hala Sportowa
wyposażone są w hydranty wewnętrzne oraz podręczny sprzęt gaśniczy.

Pytanie 6:
Prosimy o wskazanie rodzaju wykorzystywanego środka gaśniczego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że serwerownia w budynku B chroniona jest za pomocą stałego urządzenia gaśniczego gazowego produkcji PLISZKA (typ gazu gaśniczego: FE-36).
Budynki: 
- A, 
- skrzydło budynku A, 
- C, 
- D (dawne CEUE), 
- CA, 
- SPNJO, 
- DS. Feniks
- DS. Dewizka
- DS. Atol,
- Hala Sportowa
Wyposażone są w hydranty wewnętrzne zasilane wodą oraz podręczny sprzęt gaśniczy w zależności od typu gaśnicy.
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